
Zarządzenie nr  101/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia do dostępu dotyczącego.: „Centralnej bazy wniosków 

Zakwaterowania UKR” 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), zgodnie z 13 ust 

1 i art. 13a Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 

i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Urszulę Ślęzak Markiewicz – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Bardzie do prowadzenia spraw związanych z obsługą „Centralnej Bazy 

wniosków Zakwaterowania UKR”, działającej w ramach aplikacji „Źródło” w szczególności 

do:  

1. wprowadzania danych do wskazanej bazy, 

2. wydawania zaświadczeń dotyczących wprowadzanych danych, 

3.  obsługi spraw związanych z „Centralną Bazą Wniosków Zakwaterowania UKR”. 

§ 2. 

1. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia przez w/w osobę funkcji Zastępcy Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego w Bardzie. 

2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub też ustania stosunku pracy w Urzędzie 

Miasta i Gminy Bardo 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


